第1号様式

                                 年  月  日

  宿毛市長      様

                    申請者住所

                       氏名

林邸指定管理者指定申請書

 宿毛市林邸の設置及び管理に関する条例第14条の規定により、林邸の指定管理者の指定

を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

申

請

者

フ リ ガ ナ

名 称

代 表 者 の

職 ・ 氏 名
職 名

氏 名 ㊞

主たる事務

所の所在地

(郵便番号    ―   )

電話番号

F A X

関係書類

 (1) 事業計画書

 (2) 収支予算書

 (3) 定款、規約その他これらに類する書類

 (4) 法人にあっては当該法人の登記簿謄本、法人以外の団体にあっては代表者の住民票

の写し

 (5) 申請書を提出する日の属する事業年度及び前事業年度に係る財務諸表等経営の状

況を示す書類

 (6) その他市長が必要と認める書類